
Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Mesleki Matematik Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 106-107 18.01.2014 12:00
1 Konukla İletişim Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven 215-216 19.01.2014 09:00
1 Mönü Planlama Öğr. Gör. Arzu Güzel Çakmak 215-216 20.01.2014 09:00
1 Mutfak Çeşitleri Murat Üstün Mutfak 22.01.2014 13:00
1 Pişirme Yöntemleri - 1 Öğr. Gör. Arzu Güzel Çakmak 215-216 21.01.2014 09:00
2 Mesleki Yabancı Dil - 1 Öğr. Gör. Semih Arıcı 215-216 21.01.2014 11:00
2 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. Semih Arıcı 111 22.01.2014 11:00
2 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 215-216 24.01.2014 12:00
2 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven 215-216 24.01.2014 11:00
2 Ziyafet Mutfağı Murat Üstün Mutfak 23.01.2014 13:00
2 Dünya Mutfakları - 1 Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 111 18.01.2014 09:00
2 Yiyecek ve Servis Bilgisi - 1 Öğr. Gör. Yasin Özaslan 215-216 19.01.2014 11:00
2 Pastane Ürünleri - 1 Öğr. Gör. Arzu Güzel Çakmak 111 20.01.2014 11:00

Aşçılık  2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Meslek Etiği Cengiz Tuylu 110 18.01.2014 09:00
1 Web Tasarımı Temelleri Öğr. Gör. Yahya Özdemir 215-216 22.01.2014 09:00
1 Matematik Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 20.01.2014 09:00
1 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. Yahya Özdemir 110 19.01.2014 09:00
1 Programlama Temelleri Öğr. Gör. Tuğrul Aktaş 106-107 21.01.2014 12:00
2 Bilgisayar Yardımıyla Tasarım ve ModellemeÖğr. Gör. Tuğrul Aktaş 217 Lab 18.01.2014 13:00
2 Görsel Programlama - 1 Öğr. Gör. Yunus Özen 106-107 19.01.2014 10:00
2 Ağ Temelleri Öğr. Gör. İsmail Göncü 215-216 20.01.2014 10:00
2 Elektronik Pazarlama Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 111 21.01.2014 10:00
2 Grafik ve Animasyon - 2 Öğr. Gör. Tuğrul Aktaş 217 Lab 22.01.2014 13:00
2 İnternet Programcılığı - 1 Öğr. Yahya Özdemir 215-216 23.01.2014 09:00
2 Mesleki Yabancı Dil Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 106-107 24.01.2014 10:00
2 Veri Tabanı - 2 Yrd. Doç. Adem Tuncer 215-216 27.01.2014 11:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Meslek Etiği Cengiz Tuylu 106 18.01.2014 17:00
1 Ofis Yazılımları Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 106 19.01.2014 17:00
1 Web Tasarımı Temelleri Öğr. Gör. Adem Tuncer 106-107 22.01.2014 17:00
1 Matematik Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 20.01.2014 16:00
1 Programlama Temelleri Öğr. Gör. Tuğrul Aktaş 106-107 21.01.2014 18:00
2 Bilgisayar Yardımıyla Tasarım ve ModellemeÖğr. Gör. Tuğrul Aktaş 217 Lab 18.01.2014 17:00
2 Elektronik Pazarlama Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 108 21.01.2014 16:00
2 Grafik ve Animasyon - 2 Öğr. Gör. Tuğrul Aktaş 217 Lab 22.01.2014 17:00
2 İnternet Programcılığı - 1 Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 110 23.01.2014 16:00
2 Mesleki Yabancı Dil Yrd. Doç. Özlem Efiloğlu Kurt 110 24.01.2014 16:00
2 Veri Tabanı - 2 Yrd. Doç. Adem Tuncer 215-216 27.01.2014 18:00
2 Görsel Programlama - 1 Öğr. Gör. Yunus Özen 210 19.01.2014 19:00
2 Ağ Temelleri Öğr. Gör. İsmail Göncü 110 20.01.2014 17:00

Bilgisayar Programcılığı  Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Bilgisayar Programcılığı  İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat
1 Ekonomi -1 Öğr. Gör. Cem Gül 106-107 18.01.2014 09:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Uğur Bekir Dilek 106-107 22.01.2014 10:00
1 Büro Yönetimi Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 215-216 24.01.2014 11:00
1 İşletme - 1 Öğr. Gör. Cem Gül 106-107 19.01.2014 09:00
1 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 215-216 19.01.2014 15:00
1 Klavye Teknikleri Öğr. Gör. Cihat Çetin 219 Lab 20.01.2014 10:00
1 Yönetici Asistanlığı Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 106 27.01.2014 14:00
1 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. Cihat Çetin 219 - İBF 104 21.01.2014 10:00
2 Bilgi Ve İletişim Teknolojisi Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven, 110 18.01.2014 10:00
2 Mesleki Yabancı Dil Yrd. Doç. Dr. Abdullah Ural 110 22.01.2014 09:00
2 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 110 19.01.2014 10:00
2 Mesleki Yazışmalar Öğr. Gör. Cem Gül 110 23.01.2014 09:00
2  Kamu ve Özel Kesim Yapısı ve İlişkileri Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu p 21.01.2014 11:00
2 Muhasebe Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 215-216 24.01.2014 09:00
2 İletişim Öğr. Gör. Cihat Çetin 110 20.01.2014 09:00
2 Sektörel Uygulamalar Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 110 28.01.2014 10:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat
1 Ekonomi -1 Öğr. Gör. Cem Gül 106-107 18.01.2014 16:00
1 İşletme - 1 Öğr. Gör. Cem Gül 215-216 19.01.2014 17:00
1 Büro Yönetimi Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 215-216 24.01.2014 16:00
1 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. Cihat Çetin 219 - İBF 104 21.01.2014 16:00
1 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 106-107 19.01.2014 16:00
1 Klavye Teknikleri Öğr. Gör. Cihat Çetin 219 Lab 20.01.2014 17:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Uğur Bekir Dilek 106 22.01.2014 16:00
1 Yönetici Asistanlığı Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 106 27.01.2014 16:00
2 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 110 19.01.2014 18:00
2 Mesleki Yabancı Dil Yrd. Doç. Dr. Abdullah Ural 110 22.01.2014 17:00
2  Kamu ve Özel Kesim Yapısı ve İlişkileri Öğr. Gör. Berna Ömerbeyoğlu 106 21.01.2014 17:00
2 Mesleki Yazışmalar Öğr. Gör. Cem Gül 106 23.01.2014 18:00
2 İletişim Öğr. Gör. Cihat Çetin 110 20.01.2014 16:00
2 Muhasebe Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 206 24.01.2014 16:00
2 Bilgi Ve İletişim Teknolojisi Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven, 110 18.01.2014 17:00
2 Sektörel Uygulamalar Öğr. Gör. Özgür Doğan Gürcü 106 28.01.2014 16:00

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Gözetmen

Gözetmen

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Denizde Güvenlik - 1 Öğr. Gör. Nurettin Büyük 106-107 28.01.2014 11:00
1 Denizcilikte Sayısal Yöntemler Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 106-107 29.01.2014 11:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 20.01.2014 14:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 27.01.2014 15:00
1 Gemicilik ve Meteoroloji Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106-107 29.01.2014 14:00
1 Seyir - 1 Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 106-107 20.01.2014 10:00
1 Deniz İşletmeciliği - 1 Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106-107 28.01.2014 14:00
1 Limanlar ve Terminaller Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 106-107 23.01.2014 15:00
2 Deniz İşletmelerinde Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 111 22.01.2014 09:00
2 Deniz Mevzuatı ve Gümrük İdaresi Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 215-216 19.01.2014 14:00
2 Deniz Ulaştırma Operasyonları ve Dökm. Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 106-107 22.01.2014 13:00
2 Lojistik ve Çok Modlu Taşıma Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 215-216 23.01.2014 10:00
2 Gemi Kiralama ve Brokerlik -1 Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 106-107 24.01.2014 14:00
2 Gemi Satış ve Tedarik Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 111 21.01.2014 11:00
2 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları - 1 Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 215-216 27.01.2014 12:00
2 Mesleki İngilizce - 2 Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 106-107 27.01.2014 14:00
2 Denizcilikte Risk ve Sigorta Yönetimi Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 215-216 20.01.2014 11:00
2 Denizcilikte İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 215-216 18.01.2014 13:00
2 Liman İşletmeciliği ve Yönetimi Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 106-107 29.01.2014 12:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Matematik - 1 Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106-107 20.01.2014 17:00
1 Seyir - 1 Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 106-107 20.01.2014 20:00
1 Gemicilik Meteorolojisi Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106-107 29.01.2014 21:00
1 Limanlar ve Terminaller Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 215-216 23.01.2014 17:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 27.01.2014 19:00
1 Denizde Güvenlik - 1 Öğr. Gör. Nurettin Büyük 106-107 28.01.2014 16:00
1 Deniz İşletmeciliği - 1 Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106-107 28.01.2014 18:00
1 Denizcilikte Sayısal Yöntemler Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 106-107 29.01.2014 17:00
2 Denizcilikte İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 110 18.01.2014 20:00
2 Deniz Mevzuatı ve Gümrük İdaresi Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 111 19.01.2014 19:00
2 Denizcilikte Risk ve Sigorta Yönetimi Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 215-216 20.01.2014 16:00
2 Gemi Satış ve Tedarik Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 111 21.01.2014 17:00
2 Deniz İşletmelerinde Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 111 22.01.2014 20:00
2 Deniz Ulaştırma Operasyonları ve Dökm. Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 215-216 22.01.2014 17:00
2 Lojistik ve Çok Modlu Taşıma Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 111 23.01.2014 16:00
2 Gemi Kiralama ve Brokerlik -1 Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 106-107 24.01.2014 20:00
2 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları - 1 Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106 27.01.2014 20:00
2 Mesleki İngilizce - 2 Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 215-216 27.01.2014 16:00
2 Liman İşletmeciliği ve Yönetimi Öğr. Gör. Aslı Özyılmaz 110 29.01.2014 16:00

Deniz ve Liman İşletmeciliği  Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Deniz ve Liman İşletmeciliği  İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Denizcilik Kimyası Öğr. Gör. Burcu Kekevi 215-216 21.01.2014 12:00
1 Denizde Güvenlik - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 111 19.01.2014 10:00
1 Fizik Öğr. Gör. Mehmet Büyükyıldız 106-107 20.01.2014 10:00
1 Gemicilik Öğr. Gör. Nurettin Büyük 111 22.01.2014 09:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 110 23.01.2014 10:00
1 Yerel Seyir - 1 Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 106 24.01.2014 12:00
2 Denizde Haberleşme - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 111 20.01.2014 13:00
2 Denizcilik Meteorolojisi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 215-216 18.01.2014 09:00
2 Gemi Elektrik ve Elektroniği Öğr. Gör. Mehmet Özkan 215-216 19.01.2014 13:00
2 Tıbbi İlk Yardım ve Bakım Dr. Metin Sabuncu 306 20.01.2014 12:00
2 Denizcilik İngilizcesi - 2 Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 215-216 21.01.2014 14:00
2 Vardiya Standartları - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 215-216 21.01.2014 15:00
2 Denizcilikte Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 215-216 22.01.2014 14:00
2 Denizcilikte Bilgisayar Uygulamaları Öğr. Gör. Mehmet Özkan 111 22.01.2014 13:00
2 Denizde Güvenlik - 3 Öğr. Gör. Bayram Deniz 215-216 23.01.2014 13:00
2 Gemi Yönetimi - 1 Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 210 24.01.2014 14:00
2 Göksel Seyir - 1 Öğr. Gör. Nurettin Büyük 106 24.01.2014 13:00
2 Deniz Ulaştırma Teknolojileri Muzaffer Cumhur Yayla 106 27.01.2014 13:00
2 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 106 28.01.2014 13:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Denizcilik Kimyası Öğr. Gör. Burcu Kekevi 110 21.01.2014 17:00
1 Denizde Güvenlik - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 111 19.01.2014 18:00
1 Fizik Öğr. Gör. Mehmet Büyükyıldız 106-107 20.01.2014 10:00
1 Gemicilik Öğr. Gör. Nurettin Büyük 111 22.01.2014 18:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 106 23.01.2014 16:00
1 Yerel Seyir - 1 Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 111 24.01.2014 18:00
2 Denizde Haberleşme - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 111 20.01.2014 18:00
2 Denizcilik Meteorolojisi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 106 18.01.2014 19:00
2 Gemi Elektrik ve Elektroniği Öğr. Gör. Mehmet Özkan 206 19.01.2014 19:00
2 Tıbbi İlk Yardım ve Bakım Dr. Metin Sabuncu 206 20.01.2014 18:00
2 Denizcilik İngilizcesi - 2 Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 206 21.01.2014 20:00
2 Vardiya Standartları - 1 Öğr. Gör. Bayram Deniz 206 21.01.2014 19:00
2 Denizcilikte Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mehmet Özkan 110 22.01.2014 16:00
2 Denizcilikte Bilgisayar Uygulamaları Öğr. Gör. Mehmet Özkan 206 22.01.2014 18:00
2 Denizde Güvenlik - 3 Öğr. Gör. Bayram Deniz 206 23.01.2014 19:00
2 Gemi Yönetimi - 1 Öğr. Gör. Mehmet Özkan 111 24.01.2014 16:00
2 Göksel Seyir - 1 Öğr. Gör. Nurettin Büyük 106 24.01.2014 19:00
2 Deniz Ulaştırma Teknolojileri Muzaffer Cumhur Yayla 110 27.01.2014 16:00
2 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi Öğr. Gör. Murat Yorulmaz 110 28.01.2014 17:00

Deniz Ulaştırma ve İşletme  Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Deniz Ulaştırma ve İşletme İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 106 24.01.2014 14:00
1 Mesleki Matematik - 1 Öğr. Gör. Mahmut Bingöl İkl. Atölye 18.01.2014 13:00
1 Teknik Resim Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal 106 19.01.2014 14:00
1 Tesisat İşlemleri Öğr. Gör. Mahmut Bingöl İkl. Atölye 20.01.2014 15:00
1 İlk Yardım Dr. Yıldırım Bakır 215-216 23.01.2014 15:00
2 Ticari Soğutma Sistemleri Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal İkl. Atölye 24.01.2014 10:00
2 Isı Pompaları Prof. Dr. Fikret Yüksel İkl. Atölye 27.01.2014 11:00
2 Merkezi İklimlendirme Sistemleri Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal İkl. Atölye 28.01.2014 10:00
2 Tesisat Teknolojisi Öğr. Gör. Mahmut Bingöl İkl. Atölye 22.01.2014 12:00
2 Labaratuvar - 1 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk İkl. Atölye 21.01.2014 13:00
2 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Mahmut Bingöl 219 Lab 18.01.2014 10:00
2 Programlanabilir Kumanda Devreleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk İkl. Lab 20.01.2014 10:00
2 Elektro Mekanik Kumanda Devreleri Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal İkl. Atölye 29.01.2014 11:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Mesleki Matematik - 1 Öğr. Gör. Mahmut Bingöl 210 18.01.2014 18:00
1 Teknik Resim Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal 106 19.01.2014 18:00
1 Tesisat İşlemleri Öğr. Gör. Mahmut Bingöl İkl. Atölye 20.01.2014 16:00
1 İlk Yardım Dr. Yıldırım Bakır 210 23.01.2014 16:00
1 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri Prof. Dr. Fikret Yüksel Atölye 24.01.2014 17:00
2 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Mahmut Bingöl 219 Lab 18.01.2014 16:00
2 Programlanabilir Kumanda Devreleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 210 20.01.2014 17:00
2 Elektro Mekanik Kumanda Devreleri Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal İkl. Atölye 29.01.2014 17:00
2 Labaratuvar - 1 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk İkl. Lab 21.01.2014 19:00
2 Tesisat Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 111 23.01.2014 17:00
2 Ticari Soğutma Sistemleri Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal İkl. Lab 24.01.2014 18:00
2 Isı Pompaları Prof. Dr. Fikret Yüksel 111 27.01.2014 17:00
2 Merkezi İklimlendirme Sistemleri Prof. Dr. Fikret Yüksel 111 28.01.2014 17:00

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Genel Kimya Öğr. Gör. Burcu Kekevi 111 24.01.2014 12:00
1 Temel İlk Yardım Dr. Yıldırım Bakır 206 23.01.2014 14:00
1 Teknik Resim Öğr. Gör. Şükran Katmer 219 Lab 20.01.2014 10:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 110 22.01.2014 10:00
1 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106 21.01.2014 10:00
2 Enstrümantel Analiz Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 111 18.01.2014 11:00
2 Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Şükran Katmer 219 Lab 28.01.2014 10:00
2 Makine Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Esen 206 20.01.2014 11:00
2 Endüstriyel Plastikler Öğr. Gör. Burcu Kekevi 210 21.01.2014 09:00
2 Ekstrüzyon Teknolojisi Öğr. Gör. Şükran Katmer 210 22.01.2014 09:00
2 Lastik ve Plastik Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Esen 210 23.01.2014 09:00
2 Girişimcilik Öğr. Gör. Mehmet Ekici 108 24.01.2014 10:00
2 Polimer Kimyası Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Esen 111 27.01.2014 10:00

Lastik ve Plastik Teknolojisi 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Temel İlk Yardım Dr. Metin Sabuncu 106-107 29.01.2014 13:00
1 Genel İşletme Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 106-107 19.01.2014 11:00
1 Genel Muhasebe - 1 Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 110 20.01.2014 14:00
1 İktisada Giriş Öğr. Gör. Cem Gül 106-107 21.01.2014 11:00
1 Muhasebe Uygulamaları Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 106-107 22.01.2014 11:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 28.01.2014 11:00
2 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Avniye Özgedik 110 18.01.2014 12:00
2 Mali Takip Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 210 19.01.2014 10:00
2 Muhasebe Standartları Öğr. Gör. Avniye Özgedik 111 20.01.2014 10:00
2 Dış Ticaret İşlemleri Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 21.01.2014 13:00
2 Finansal Yönetim Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 22.01.2014 12:00
2 Maliyet Muhasebesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 106-107 23.01.2014 10:00
2 Paket Programları - 1 Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 219 Lab 24.01.2014 10:00
2 Vergi Hukuku Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 215-216 27.01.2014 10:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Temel İlk Yardım Dr. Metin Sabuncu 215-216 29.01.2014 16:00
1 Genel İşletme Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 215-216 19.01.2014 16:00
1 Genel Muhasebe - 1 Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 111 20.01.2014 16:00
1 İktisada Giriş Öğr. Gör. Cem Gül 106-107 21.01.2014 19:00
1 Muhasebe Uygulamaları Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 106 22.01.2014 18:00
1 Temel Hukuk Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106-107 28.01.2014 18:00
2 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Avniye Özgedik 206 18.01.2014 17:00
2 Mali Takip Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 210 19.01.2014 17:00
2 Muhasebe Standartları Öğr. Gör. Avniye Özgedik 206 20.01.2014 16:00
2 Dış Ticaret İşlemleri Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106 21.01.2014 20:00
2 Finansal Yönetim Yrd. Doç. Dr. Oruç Alkılınç 106 22.01.2014 19:00
2 Maliyet Muhasebesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Talha Uzuner 106 23.01.2014 20:00
2 Paket Programları - 1 Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 219 Lab 24.01.2014 16:00
2 Vergi Hukuku Yrd. Doç. Dr. Sevil Şin 215-216 27.01.2014 17:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Örgün 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Pazarlama ilkeleri Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 106-107 18.01.2014 15:00
1 İşletme Yönetimi Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 106-107 19.01.2014 15:00
1 Matematik Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106-107 20.01.2014 15:00
1 Etkili ve Güzel Konuşma Okt. Ezgi Şahin 106 23.01.2014 12:00
2 İhracat Teknikleri Öğr. Gör. Cengiz Özcan 210 18.01.2014 10:00
2 Marka Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 111 20.01.2014 12:00
2 Mesleki Yabancı Dil Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 111 21.01.2014 12:00
2 Pazarlama Araştırması Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 111 22.01.2014 12:00
2 Satış Yönetimi Öğr. Gör. Cengiz Özcan 111 23.01.2014 10:00
2 Satış Gücü Eğitimi Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 215-216 24.01.2014 14:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Pazarlama ilkeleri Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 106 18.01.2014 21:00
1 İşletme Yönetimi Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 106 19.01.2014 19:00
1 Matematik Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106-107 20.01.2014 19:00
1 Etkili ve Güzel Konuşma Okt. Ezgi Şahin 106 23.01.2014 17:00
2 İhracat Teknikleri Öğr. Gör. Cengiz Özcan 111 18.01.2014 19:00
2 Marka Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 206 20.01.2014 17:00
2 Mesleki Yabancı Dil Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 111 21.01.2014 16:00
2 Pazarlama Araştırması Yrd. Doç. Dr. Bora Açan 111 22.01.2014 16:00
2 Satış Yönetimi Öğr. Gör. Cengiz Özcan 210 23.01.2014 18:00
2 Satış Gücü Eğitimi Öğr. Gör. Duygu Talih Akkaya 106 24.01.2014 17:00

Pazarlama Örgün 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Pazarlama İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Peyzajda Çizim Teknikleri Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan Ödev Teslimi 19.01.2014 14:00
1 Süs Bitkileri Üretim Teknikleri B Şube Öğr. Gör. İlhan Dinç 110 20.01.2014 10:00
1 Süs Bitkileri Üretim Teknikleri A Şube Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 111 20.01.2014 10:00
1 Botanik Öğr. Gör. Füsun Köksal 306 21.01.2014 11:00
1 Ekoloji Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 215-216-109 22.01.2014 13:00
1 Meslek Bilgisi Prof. Dr. Refik Alan 106-107 27.01.2014 11:00
1 Arazi Düzenleme Öğr. Gör. Füsun Köksal 106 28.01.2014 09:00
1 Toprak Bilgisi Prof. Dr. Refik Alan 106 29.01.2014 10:00
2 Peyzaj Uygulamalarında Temel Tasarım Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan Ödev Teslimi 18.01.2014 12:00
2 Çim Alanlarının Kurulması Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan 111 20.01.2014 14:00
2 Dış Mekan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği - 1 Öğr. Gör. Füsun Köksal 111 21.01.2014 14:00
2 Bitki Besleme ve Gübreleme Prof. Dr. Refik Alan 210 22.01.2014 11:00
2 Kesme Çiçek Yetiştiriciliği Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 111 22.01.2014 14:00
2 Süs Bitkileri Hastalıkları Öğr. Gör. Füsun Köksal 106 23.01.2014 13:00
2 Park Bahçe Bakım ve Onarım Teknikleri Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan 111 24.01.2014 14:00
2 Mesleki Girişimcilik Prof. Dr. Refik Alan 210 27.01.2014 14:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Peyzajda Çizim Teknikleri Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan Ödev Teslimi 19.01.2014 16:00
1 Süs Bitkileri Üretim Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 215-216 20.01.2014 17:00
1 Botanik Öğr. Gör. Füsun Köksal 306 21.01.2014 15:00
1 Ekoloji Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 215-216 22.01.2014 16:00
1 Toprak Bilgisi Prof. Dr. Refik Alan 111 29.01.2014 16:00
1 Meslek Bilgisi Prof. Dr. Refik Alan 110 27.01.2014 16:00
1 Arazi Düzenleme Öğr. Gör. Füsun Köksal 106 28.01.2014 17:00
2 Peyzaj Uygulamalarında Temel Tasarım Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan Ödev Teslimi 18.01.2014 18:00
2 Çim Alanlarının Kurulması Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan 210 20.01.2014 16:00
2 Dış Mekan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği - 1 Öğr. Gör. Füsun Köksal 210 21.01.2014 17:00
2 Bitki Besleme ve Gübreleme Prof. Dr. Refik Alan 210 22.01.2014 18:00
2 Kesme Çiçek Yetiştiriciliği Yrd. Doç. Dr. Gül Yücel 210 22.01.2014 17:00
2 Süs Bitkileri Hastalıkları Öğr. Gör. Füsun Köksal 109 23.01.2014 16:00
2 Park Bahçe Bakım ve Onarım Teknikleri Öğr. Gör. Yusuf Evren Doğan 206 24.01.2014 18:00
2 Mesleki Girişimcilik Prof. Dr. Refik Alan 109 27.01.2014 17:00

Peyzaj ve Süs Bitkileri Örgün 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Peyzaj ve Süs Bitkileri İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi - 1 Cahit Şeker 110 18.01.2014 11:00
1 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106-107 19.01.2014 13:00
1 Kimya Yrd. Doç. Dr. Cumali Çelik 106-107 20.01.2014 13:00
1 İtfaiye ve Yangın Güvenliğine Giriş Öğr. Gör. Mehmet Ekici 215-216 21.01.2014 10:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 22.01.2014 09:00
1 Beden Eğitimi - 1 Öğr. Gör. Mehmet Ekici 215-216 23.01.2014 12:00
2 Sanayi Yangınları Öğr. Gör. Mehmet Ekici 106 18.01.2014 14:00
2 Yangın Sigortası Öğr. Gör. Mehmet Ekici 110 19.01.2014 11:00
2 Yangın Güvenliği - 1 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 215-216 20.01.2014 12:00
2 Yangına Müdahale Esasları - 1 Yaşar Dilmaç 215-216 24.01.2014 12:00
2 İtfaiyecilik Mesleki ingilizcesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 210 21.01.2014 14:00
2 Arama Kurtarma Teknikleri - 2 Yaşar Dilmaç 215-216 22.01.2014 10:00
2 Tehlikeli Maddeler Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 110 23.01.2014 13:00
2 İş Güvenliği Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 110 24.01.2014 11:00
2 Temel İlk Yardım Dr. Yıldırım Bakır 110 27.01.2014 10:00
2 Kalite Güvence ve Standartlar Öğr. Gör. Hasan Alp Uludere 215-216 28.01.2014 10:00
2 Temel Elektik ve Elektronik Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal 210 29.01.2014 10:00

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Dokuma Teknolojisi Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 206 - Teks. Atölye 20.01.2014 14:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 21.01.2014 09:00
1 Kimya Öğr. Gör. Recep Özcimder 110 - Teks. Atölye 22.01.2014 11:00
1 Proje Teknikleri Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 22.01.2014 10:00
1 İplik Teknolojisi Selçuk Yılmaz 110 - Teks. Atölye 23.01.2014 15:00
1 Doğal Lifler Ulviye Kütahyalı 110 - Teks. Atölye 24.01.2014 14:00
2 İş Güvenliği - 1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar Tekst. Atölye 20.01.2014 13:00
2 Dokuma Makinaları - 1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar Tekst. Atölye 21.01.2014 13:00
2 Kumaş Yapısı - 1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 110 - Teks. Atölye 22.01.2014 13:00
2 Dokuma Hazırlık Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 111 - Teks. Atölye 23.01.2014 13:00
2 Kumaş Tasarımı Özlem Karayel 111 - Teks. Atölye 24.01.2014 13:00
2 Islak Serme ile Tülbent D.Ü Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 27.01.2014 14:00
2 Kuru Serme İle Tülbent D.Ü Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 27.01.2014 13:00
2 Dokuma Analizi -1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 110 - Teks. Atölye 28.01.2014 13:00
2 Kalite Güvence ve Standartları Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 29.01.2014 13:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Dokuma Teknolojisi Öğr. Gör. İsmail Bayraktar Tekst. Atölye 20.01.2014 15:00
1 Matematik - 1 Öğr. Gör. Salih Yıldız 110 21.01.2014 16:00
1 Kimya Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 22.01.2014 16:00
1 Proje Teknikleri Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 22.01.2014 17:00
1 İplik Teknolojisi Selçuk Yılmaz Tekst. Atölye 23.01.2014 16:00
1 Doğal Lifler Ulviye Kütahyalı Tekst. Atölye 24.01.2014 17:00
2 İş Güvenliği - 1 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk Tekst. Atölye 20.01.2014 16:00
2 Dokuma Makinaları - 1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar Tekst. Atölye 21.01.2014 15:00
2 Kumaş Yapısı - 1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 110 - Teks. Atölye 22.01.2014 15:00
2 Dokuma Hazırlık Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 110 - Teks. Atölye 23.01.2014 15:00
2 Kumaş Tasarımı Özlem Karayel 111 - Teks. Atölye 24.01.2014 16:00
2 Islak Serme ile Tülbent D.Ü Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 27.01.2014 17:00
2 Kuru Serme İle Tülbent D.Ü Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 27.01.2014 16:00
2 Dokuma Analizi -1 Öğr. Gör. İsmail Bayraktar 110 - Teks. Atölye 28.01.2014 15:00
2 Kalite Güvence ve Standartları Öğr. Gör. Recep Özcimder Tekst. Atölye 29.01.2014 15:00

Tekstil Teknolojisi Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Tekstil Teknolojisi İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Mesleki Matematik Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 215-216 18.01.2014 10:00
1 Genel Turizm Öğr. Gör. Yasin Özaslan 215-216 20.01.2014 15:00
1 Ön Büro Hizmetleri Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 215-216 20.01.2014 13:00
1 Konukla İletişim Öğr. Gör. Yasin Özaslan 215-216 21.01.2014 13:00
1 Turizm Ekonomisi Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 106 27.01.2014 10:00
1 Mönü Planlama Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 106 28.01.2014 10:00
2 Turizm Coğrafyası Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven 110 28.01.2014 11:00
2 Mesleki Yabancı Dil - 1 Öğr. Gör. Semih Arıcı 110 19.01.2014 14:00
2 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Yasin Özaslan 110 20.01.2014 12:00
2 Kongre ve Seminer Organizasyonu Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 110 21.01.2014 12:00
2 Yiyecek İçecek Servis Bilgisi - 2 Öğr. Gör. Semih Arıcı 210 22.01.2014 10:00
2 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. Semih Arıcı 110 23.01.2014 12:00
2 İş Sağlığı ve Güvenliği Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Tunçkal 110 24.01.2014 12:00
2 Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 111 27.01.2014 11:00
2 Turizm İşletmelerinde Maliyet Analizi Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 111 29.01.2014 10:00
2 Ön Büroda Raporlama Hizmetleri Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 111 18.01.2014 13:00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Mesleki Matematik Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 106 18.01.2014 22:00
1 Genel Turizm Öğr. Gör. Yasin Özaslan 106 20.01.2014 21:00
1 Ön Büro Hizmetleri Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 106 20.01.2014 18:00
1 Konukla İletişim Öğr. Gör. Yasin Özaslan 106 21.01.2014 21:00
1 Turizm Ekonomisi Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 106 27.01.2014 17:00
1 Mönü Planlama Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 106 28.01.2014 16:00
2 Turizm Coğrafyası Öğr. Gör. Gülsüm Yurtseven 110 28.01.2014 19:00
2 Mesleki Yabancı Dil - 1 Öğr. Gör. Semih Arıcı 110 19.01.2014 19:00
2 Turizm Pazarlaması Öğr. Gör. Yasin Özaslan 110 20.01.2014 19:00
2 Kongre ve Seminer Organizasyonu Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 110 21.01.2014 19:00
2 Yiyecek İçecek Servis Bilgisi - 2 Öğr. Gör. Semih Arıcı 110 22.01.2014 19:00
2 Hijyen ve Sanitasyon Öğr. Gör. Semih Arıcı 110 23.01.2014 19:00
2 İş Sağlığı ve Güvenliği Yrd. Doç. Dr. Mehmet Direk 110 24.01.2014 19:00
2 Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 110 27.01.2014 19:00
2 Turizm İşletmelerinde Maliyet Analizi Öğr. Gör. Fatih Taşpınar 111 29.01.2014 16:00
2 Ön Büroda Raporlama Hizmetleri Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 111 18.01.2014 16:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği Örgün Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi

Turizm ve Otel İşletmeciliği İkinci Öğretim 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Seyir - 1 Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 106-107 21.01.2014 14:00
1 Denizde Haberleşme Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 106-107 22.01.2014 14:00
1 Temel Matematik Öğr. Gör. Salih Yıldız 106-107 23.01.2014 09:00
1 Denizde Güvenlik - 1 Öğr. Gör. Ömer Kesici 106-107 24.01.2014 11:00
1 Denizde Çatışmayı Önleme Kur. Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 106-107 27.01.2014 09:00
1 Meteoroloji Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 106-107 20.01.2014 12:00
1 Gemicilik Öğr. Gör. Nurettin Büyük 106-107 28.01.2014 12:00
2 Deniz Hukuku Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 110 18.01.2014 13:00
2 Genel Turizm Öğr. Gör. Yasin Özaslan 108 19.01.2014 13:00
2 Yat ve Marina İşletmeciliği Öğr. Gör. Hakan Kahramaner 110 20.01.2014 13:00
2 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları - 1 Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 110 21.01.2014 13:00
2 Su Sporları Öğr. Gör. Hüseyin Caner Taşçı 110 22.01.2014 13:00
2 Denizcilik İngilizcesi - 1 Öğr. Gör. Duygu Yıldırım Pekşen 108 23.01.2014 13:00
2 Yat Kamara Hizmetleri Öğr. Gör. Çağrı Dilmen 210 24.01.2014 13:00
2 Gıda ve Personel Hijyeni Öğr. Gör. Semih Arıcı 210 21.01.2014 11:00

Yat İşletme ve Yönetimi 2013-2014 Güz Yarıyılı Final Takvimi


